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' Clinigue du CABIROL

» A 7'7‘

T

(tarifs au 28/05/2024)

TARIFS TTC
PrRODUIT

HYGIENE ET BEAUTE

_ Shampoing infusion avoine et lin LEA
_ Gel douche 250 ml Jonzac

[0 savon surgras huile amande douce 100g
[ péodorant roller So-Bio

[0 Eaude cologne HypoCosmetic Douceur 350 ml
[ pentifrice

[ colle fixation dentaire

[ Brosse adent

_ Comprimé nettoyant appareil dentaire
[ Mousse a raser LEA

[0 Rasoir 3 lames (sachet de 4)
_ Coton ovale x40

] Cotontige

_ Créeme hydratante visage Aloe Vera
[ coupe-ongles

[ Brosse a cheveux

[ peigne cheveux

[ protection féminine (tampon)
_ 1 paquet de mouchoir jetable
[ Trousse de bienvenue

CONFORT

_ Blanchisserie : lavage, séchage, pliage
S Plaid

[ Gant de toilette

_ Serviette de toilette 50x100 cm
[ Drap de bain 70 x 140 cm

T peignoir

_ Forfait location serviette + drap de bain (location a la semaine)
[ Bonnet de bain

[ maillot de bain femme

[ maillot de bain homme

[ Télévision (Acces bouquet TNT 28 chaines) / jour
[ Television (Acces bouguet TNT 28 chaines + pack CANAL+) / jour

P casque télévision

PRIXTTC

5,50€
6,00 €
3,00€
6,00 €
2,50€
2,50€
6,60 €
1,50€
4,00 €
2,00€
4,50 €
2,50€
1,50€
5,00€
3,00€
9,00 €
2,50€
6,20 €
0,50 €
8,00 €

12.00€
15.00€
1.00€
9.00€
14.00€
35.00€
7,00 €
5,00€
18,00 €
8,00 €

6.00 €
6.50€
5.00€

www.emeis.fr

EN-DIP-019-a



. . . DR

allIOr DOUYr exigences par JIEeres (tarifs au 28/05/2024)

' Clinigue du CABIROL

3 a "'-

TARIFS TTC
PRODUIT PRIX TTC

RESTAURATION
[ Repas invité 13,00€
[ Lt et petit déjeuner accompagnant 30,00€
_ Petit déjeuner plaisir * 6,00 €
[ corbeille gourmande (jus, biscuits, chips ...) 5,00€
[ corbeille santé (tablette de chocolat noir, fruit frais, mélange fruits secs ...) 5,50 €
[ Bouteille d’eau 50cl 1,50 €
_ Capsule Nespresso 5,00€
[ Nescafé dosettes 2,50€
[ Thé fruits rouge 2,50€
_ Thé noir citron 2,50€
[0 Thé noir Darjeeling 5,00€
[ Thé vert orient Tchae 3,00€
[ Bureautique : Photocopie (recto &verso) / page A4 0.20€
[ clé café (avec caution de 10 euros) 14.00€
[ carnet écriture format AS 10,00 €
[ Bouilloire 10,00 €
[ Nespresso (caution de 70€, location a la semaine) ** 15,00 €
[0 ipad et sa bibliotheque numérique (caution de 200 €, location a la semaine) ** 20,00€

[ Réfrigérateur (location a la journée) *** 5,00 €

DIVERS

[ cheque boMIDOM 100,00 €

* Délai de 48h a compter de votre demande et seulement apres accord préalable de la diététicienne de la clinique.

** Les locations a la semaine, du lundi au lundi. Chaque location prise en milieu de semaine sera facturée au méme tarif que la semaine et devra étre restituée le
lundi suivant.

*** Les denrées alimentaires périssables sont strictement interdites dans les réfrigérateurs. La clinique se donne le droit de vous tenir responsable en cas de toxi-
infection alimentaire.

Tout retard de restitution de location et apres 3 rappels, vous sera facturé 20 € de pénalité par jour (a compter de la date de retour initialement prévue).

La Direction se réserve la possibilité de remplacer les produits en cas de défaut de réapprovisionnement ou autres cas exceptionnelles
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4l Les prestations pour exigences particulieres arifs au 28/05/2024)
Clinigue du CABIROL

Gamme FRAGONARD

Fragonard e
[ santal cardamome porte savon et savon 20,00 €
[ santal Tilleul Cédrat porte savon et savon 20,00€
[0 4savons fleuris 13,00€
[ Fleur d’oranger savon 5,00€
_ Verveine savon 5,00 €
[ Fleur droranger gel douche 11,00€
_ Verveine gel douche 11,00€
[ Fleur doranger lait pour le corps 16,00 €
_ Verveine lait pour le corps 16,00 €
_ Baume aprés-rasage 16,00 €
[ coffret 5 mini eaux de toilette homme 20,00€
_ Créme Visage Anti-rides 32,00€

« Aucun autre frais que ceux correspondant a des prestations de soins rendues ou, le cas échéant a des exigences particuliéres que vous
auriez sollicitées ne peut vous étre facturé. Le montant de ces exigences particuliéres, dont la liste est strictement définie par la
reglementation et comprend notamment l'acces a une chambre particuliere, doit vous étre communiqué avant la réalisation de la
prestation de soins. »

www.emeis.fr

EN-DIP-019-a



4l Les prestations pour exigences particulieres arifs au 28/05/2024)
' Clinigue du CABIROL

Féli Coiffure

Soin 20 €
Shampooing + coupe + coiffage 30 €
Shampooing + brushing 25 €
Shampooing + coupe + brushing 35 €
Shampooing + couleur + coupe + brushing 70 €
Shampooing + méches + coupe + brushing 60 €
Permanente 55 €
Coiffure spéciale féte sur devis
Shampooing + coupe + coiffage homme 25 €
Barbe 10 €

Socio-esthéticienne

Massage jambes

Massage dos

Massage visage/cuir chevelu
Massage pieds — 35€
Massage mains/bras
Magquillage

Maquillage et initiation
Soins mains/ongles

Soins visage B 60 €
Podologue }
Soins 35€

« Aucun autre frais que ceux correspondant a des prestations de soins rendues ou, le cas échéant a des exigences particuliéres que vous
auriez sollicitées ne peut vous étre facturé. Le montant de ces exigences particuliéres, dont la liste est strictement définie par la
reglementation et comprend notamment l'acces a une chambre particuliere, doit vous étre communiqué avant la réalisation de la
prestation de soins. »
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